

中标（成交）公告内容

采购项目：青田县温溪三小幼儿园迁建工程户外大型玩具及体智能玩具项目

采购编号：QTFSCG2024-188

成交供应商名称	浙江布儿森教学设备有限公司	统一社会信用代码	QTFSCG2024-188		
供应商地址	浙江省温州市永嘉县板桥镇灵溪村高湾 66 号				
主要标的信息					
产品名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计
★户外大型玩具	飞友	1034*1330*638cm	1	181450	181450
三角造型屋	飞友	588*1260*639cm	1	124570	124570
稻草遮阳棚	飞友	270*270*240cm	1	18000	18000
户外贩卖台	飞友	110*105*125cm	1	7800	7800
造型画板	飞友	304*43*170cm	1	12000	12000
跷跷板	飞友	240*45*75cm	1	2200	2200
休息木桩	飞友	425x36x70cm	2	4500	9000
木桩	飞友	直径 30cm 高度 30-45cm	1	3500	3500
微地形	飞友	410*1250*320cm	1	22000	22000
休闲棚	飞友	455*265cm	2	4200	8400
三层工具柜	飞友	195*37*95cm	1	1200	1200
工具柜	飞友	364*50*185cm	3	5800	17400
火车户外储存柜	飞友	1000*90*200cm	1	35000	35000
安吉游戏沙水游戏	飞友	148 件	1	24000	24000
自然教育组合套装—沙水游戏	飞友	420 件，18 箱	1	38000	38000
不锈钢玩水	飞友	290*285*145cm	1	32000	32000
木质桥	飞友	246*130*108cm	1	9800	9800
葡萄架	飞友	257*1290*324cm	1	9800	9800
阳台小型滑梯	飞友	566*326*170cm	1	38000	38000

围栏	飞友	30*1489*235cm	1	22000	22000
儿童灶台	飞友	258*159*229cm	1	15000	15000
洗菜池	飞友	194*67*133cm	1	480	480
洗手池	飞友	高 40~50cm	5	450	2250
平顶收纳柜	飞友	131*70*150cm	4	4550	18200
三角顶收纳柜	飞友	131*70*175cm	1	6550	6550
圆顶收纳柜	飞友	131*70*175cm	1	6550	6550
榉卯积木	斯尔福	100 件/套	1	3800	3800
手脚并用游戏	飞友	300*60cm	6	480	2880
柠檬跳跳球	飞友	长 67cm	42	35	1470
青蛙跳	飞友	33*57*2.8cm	10	98	980
过河石	飞友	11 件/套	2	780	1560
儿童滚铁环	飞友	直径 33cm	42	35	1470
移动篮球架	飞友	篮板≥137*81cm	2	1200	2400
收纳车	飞友	90*60*110cm	2	780	1560
彩虹沙包球	飞友	7cm; 3 只/套	40	58	2320
儿童跨栏	飞友	15*45cm	4	380	1520
揪尾巴	飞友	43cm*30cm	42	36	1512
安吉游戏	飞友	40 件套	1	19800	19800
双人脚踏车	为来	109*55*65cm	3	780	2340
单人脚踏车	为来	82*55*65cm	3	480	1440
幼儿出租车	为来	106x56x65cm	3	780	2340
幼儿货运车	为来	116x60x65cm	3	780	2340
万象组合	飞友	含 8 个椎形标志筒、4 只呼啦圈底座 12 只呼啦圈、8 根连接杆 16 只连接扣	4	1800	7200
滑板车	飞友	41.5*29*10cm	20	110	2200
体操垫	飞友	200*100*10cm	10	580	5800
翻斗独轮车	飞友	80*30*40cm	6	150	900

篮球	飞友	18cm	30	65	1950
足球	飞友	18cm	30	65	1950
跳袋	飞友	30*70cm	40	55	2200
高跷	飞友	上Φ=10.5cm、下Φ=14cm、 高13cm	60	78	4680
弹跳鞋	飞友	25*55cm	60	85	5100
滑板车收纳架	飞友	50*54*143cm	1	1500	1500
呼啦圈	飞友	外Φ=45cm 内Φ=41cm	80	23	1840
围栏	飞友	180*90cm	15	290	4350
围栏底座	飞友	25*13cm	19	85	1615
四层置球架	飞友	105*26*110cm	4	800	3200
滑滑梯	飞友	外宽60cm 内宽40cm 长度： ≥490cm	1	4800	4800
轮胎	飞友	59*17cm, 内径: 36cm	10	110	1100
安吉碳化积木	飞友	共866块/套	1	16000	16000
安吉独轮车	飞友	95*38*33cm	2	800	1600
百变一号箱	飞友	75cm*60cm*10cm	2	800	1600
百变二号箱	飞友	75cm*60cm*20cm	2	800	1600
百变三号箱A款	飞友	75cm*30cm*20cm	2	1200	2400
百变三号箱B款	飞友	75cm*30cm*20cm	2	1200	2400
百变三号箱C款	飞友	75cm*30cm*15cm	2	1200	2400
百变三号箱D款	飞友	75cm*30cm*15cm	2	1200	2400
百变四号箱A款	飞友	75cm*60cm*39cm	2	800	1600
百变四号箱B款	飞友	75cm*60cm*20cm	2	600	1200
多功能垫一方格款	飞友	90cm*60cm*5cm	2	600	1200
多功能垫一虚线款	飞友	90cm*60cm*5cm	2	600	1200
多功能垫一跳远款A	飞友	90cm*60cm*5cm	2	600	1200
多功能垫一跳远款B	飞友	90cm*60cm*5cm	2	600	1200
分层滑梯A款	飞友	75cm*55cm*70cm	1	2200	2200

分层滑梯 B 款	飞友	75cm*120cm*30cm	1	2200	2200
平衡木 A 款	飞友	60cm*30cm*25cm	3	500	1500
平衡木 B 款	飞友	60cm*30cm*35cm	3	500	1500
异形坦克墩	飞友	80cm*100cm*45cm	4	600	2400
定点垫	飞友	60cm*45cm*10cm	4	500	2000
弧顶跳箱第一级	飞友	33cm*40cm*30cm	3	500	1500
弧顶跳箱第二级	飞友	100cm*50cm*30cm	1	800	800
弧顶跳箱第三级	飞友	100cm*60cm*30cm	1	800	800
弹力垫	飞友	50cm*50cm*20cm	1	800	800
多功能单杠	飞友	127cm*100cm	1	800	800
索马立方体 A 款	飞友	60cm*60cm*60cm	1	800	800
索马立方体 B 款	飞友	90cm*60cm*30cm	1	800	800
索马立方体 C 款	飞友	60cm*60cm*60cm	1	800	800
索马立方体 D 款	飞友	90cm*60cm*30cm	1	800	800
索马立方体 E 款	飞友	60cm*60cm*60cm	1	800	800
索马立方体 F 款	飞友	90cm*30cm*60cm	1	800	800
索马立方体 G 款	飞友	60cm*60cm*30cm	1	800	800
标志杆	飞友	150cm*2.5cm	15	19	285
单元标志桶	飞友	30cm*52cm	10	36	360
多边敏捷圈	飞友	54cm*54cm	16	85	1360
连接扣	飞友	10cm*3cm	16	5	80
BOSO 球	飞友	46cm*17cm	4	360	1440
沙球	飞友	8cm	4	40	160
中标（成交）金额合计					829052

服务承诺：1. 本项目为“交钥匙”项目，采购内容包括采购清单中货物供货、安装调试、货物验收、培训、售后服务等。投标报价包括含货款、样品费、标准附件、备品备件、专用工具、深化及施工（制作）图设计、设计的修改和确认、设计交流、图纸会审、施工、制作、垃圾清扫和搬运、建筑物修复、整改、包装、运输、装卸、保险、货到就位以及安装、调试、培训、售后服务、税金等一切费用及其他因本项目而产生的一切费用。

我公司在进行报价时，须充分考虑本项目的特殊性在内的所有为完成本项目的设计及由此引起的费用等所需的各项应有费用。

2. 合理规划、整体设计。要充分体现学校办学的标准，合理开发和利用教育资源，与建筑风格高度协调和融合，要呈现构思新颖、创意独特的整体效果。产品应注重精致、安全、耐用、独具特色。

3. 我公司所供的货物必须为全新的，符合国家标准、行业标准的合格产品。

4. 我公司应保证采购方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么我公司须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿。

5. 由于产品的功能、外观结构无法准确描述，因此对产品提供了参考图片，该图仅仅是为了让我公司更好的理解本次采购的需求，并非对投标产品进行指定或指明，我们欢迎我公司选择其他同等档次或更优的产品参加本次投标。

合同签订后 50 天内完成交货、安装调试

温溪三小幼儿园

3.1 我公司需要提供合理的项目整体实施方案，能按照项目分解节点并可跟踪实施。

3.2 我公司需要提供生产实施方案，包括原材料采购、加工制作等各个环节的实施方案，在规定的时间内有计划的完成项目需求产品的生产和装配。

3.3 我公司需要提供品控管理方案，对产品品质有管理管控过程，有独立品管部门和专门品管人员，确保产品生产过程中的质量控制完善。

3.4 我公司需要提供安装服务实施方案，根据货物交付时间节点，落实送货安装时间和人员安排，确保按期交付使用。

4.1 质保期：所有货物的质量保证期不少于 6 年，在此保证期内，如在正常使用过程中出现的质量问题，我公司须负责维修或调换。在质保期内我公司必须不得以任何理由影响用户的正常使用。

4.2 每学期开学前进行巡检一次，及时发现问题并维修。

4.3 技术支持要求：要求提供全年无节假日 7*24 故障相应服务，在接到故障通知后立刻做出响应，4 小时内派技术人员到达现场，普通故障修复时间为到达现场 4 小时内，如在 4 小时内不能解决问题，在 12 小时内用同样的品牌、规格或更高的部件更换到位，以保证系统连续运行；

4.4 我公司必须对所供产品实行终身维修，配件按市场价格收取。

我公司须向使用方做好货物日常保养、使用、管理的培训。

5. 验收要求

5.1 所供产品的规格、数量、材质、颜色符合采购文件、我公司投标承诺及采购合同约定的要求。

5.2 所供产品的外观完好，无严重碰撞、表皮脱落、五金件生锈等明显瑕疵。

5.3 所供产品结构牢固，无安全隐患。

5.4 如有抽检要求的，检测结果符合招标文件、我公司投标承诺及采购合同约定的要求。

5.5 所有产品均已运输至指定地点，并安装调试完毕。

5.6 我公司投标承诺及采购合同约定的附件、工具、技术资料等齐全。

(1) 签订合同且具备实施条件后 7 个工作日内，采购人向成交我公司支付合同价 40% 的预付款，项目验收合格后，采购人一次性结清合同价尾款。

(2) 采购人在支付预付款前可以要求成交我公司提交银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施，因成交我公司未及时向采购人提供预付款保函而导致采购人未及时支付款项的，由此产生的责任及风险均由成交我公司自行承担。

(3) 采购单位对满足合同约定支付条件的，自收到发票后 7 个工作日内将资金支付到

合同约定的我公司账户。

注：1. 中标（成交）供应商应根据其投标情况填写该表，并保证其与投标响应文件内容的一致性、正确性和真实性；

2. 填写该表不代表中标（成交）供应商已具有中标（成交）资格。本表只作为中标（成交）结果公告内容的一部分，进行公告使用；

3. 本表内容涉及较多，中标（成交）供应商可以适当增减表格行数，以保证表格内容的完整；

4. 评审结果排名第一的供应商在评审结束后**2个工作日内**将该表格盖章发送至邮箱 625649779@qq.com，未按时提交规定内容造成后果由中标（成交）供应商自行承担。

5. 中标（成交）结果公告内容如涉及供应商的商业秘密等法律法规规定可以不予公告的情形，中标（成交）供应商应另附书面说明，如未事前书面说明造成的后果由中标（成交）供应商自行承担。